
※価格はすべて税込みです。
※すべてのコースに爪切り・耳掃除・肛門腺しぼり・足裏バリカン・足まわりカットが含まれています。
※サイズ・毛量・毛玉・性格などにより料金が変更となる場合もございます。
※表にない犬種は直接店舗までお問合せください。
※Mix犬は大きさ・毛質等を実際に見て近い犬種の料金となります。（当店判断）
※生後10か月未満のパピー犬は上記価格より10％引きでご利用いただけます。

犬種 シャンプーコース
カットコース
（シャンプーコース
＋全身カット）

チワワ(スムース)
M・ピンシャー

2,750円

チワワ(ロング) 3,300円 4,620円

ダックス(スムース) 3,300円

ダックス(ロング・ワイヤー)
パピヨン

4,070円 5,500円

パグ
フレンチブルドッグ
ボストンテリア

4,290円

柴犬 5,610円

ビーグル 4,950円

コーギー 5,610円 6,930円

ヨークシャー・テリア 4,180円 6,050円

マルチーズ 4,180円 6,160円

ポメラニアン
4kgまで 4,070円
4kg以上 4,510円

4kgまで 5,830円
4kg以上 6,270円

ペキニーズ 4,400円 6,270円

シー・ズー 4,730円 6,490円

キャバリア 5,280円 6,710円

トイ・プードル
M・シュナウザー

5,170円 7,370円

ビション・フリーゼ 5,500円 7,480円

Aコッカー
Eコッカー

6,160円 8,470円

シェルティ 6,160円

ボーダー・コリー 7,150円

ラブラドール・レトリバー 7,920円

ゴールデン・レトリバー 9,350円 12,100円

秋田犬（短毛） 11,000円

スタンダード・プードル 12,100円 16,500円

トリミング（要予約） ※2025年4月１日より下記料金



トリミングオプションメニュー

小型犬 中型犬 大型犬

ハーブパック 1650円 2200円 3300円

シルク泡パック 1100円 1650円 2200円

泥エステパック 1650円 2200円 3300円

セラミドシャンプー

初回のみ 550円

1100円 1650円 3300円

プレミアムスパコース
・高濃度炭酸泉マイクロバブル

・歯磨きシート
・肉球ケアクリーム

2200円 2750円 3300円

※価格はすべて税込みです。
※上記価格はシャンプーコース・カットコースにプラスの料金となります。



ペットホテル（要予約） ※2025年４月１日より下記料金

1泊2日 一時預かり

10kg未満 4,510円 １時間 600円
フリータイム（５時間以上）3000円10kg以上 5,500円

ドッグラン（予約不要）

１頭 ２頭目以降

全犬種
フリータイム

600円
フリータイム

400円

メディセルによる筋膜リリース（要予約）

全犬種
初回20分 2200円

２回目以降20分 4400円

部分美容（要予約）

爪切り

20kgまで550円
20kg以上880円

耳掃除

肛門腺しぼり

足裏バリカン

足まわりカット

部分カット
（目の前、お尻、顔など）

550円～

※価格はすべて税込みです。

※大型犬の宿泊は受付しておりません。
※中型犬であっても動物の愛護及び管理に関する法律の下当店では
体高53cm・体長62cm以上のワンちゃんはお預かりできません。
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